



ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2021

№ 27

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Амурской области от 25.09.2013
№ 442

В целях корректировки финансирования основных мероприятий Правительство Амурской области
п о с т а н о в л я е т :

Внести в подпункт 5.1 пункта 5 приложения № 4 к государственной программе Амурской области «Повышение эффективности деятельности органов государственной власти и управления Амурской области», утвержденной постановлением Правительства Амурской области от 25.09.2013 № 442 (в редакции постановления Правительства Амурской области от 10.12.2020 № 834), следующие изменения:

- 1) в подпункте 5.1.1:
 - а) в столбце 8 строки «Всего» цифры «329476,15» заменить цифрами «329475,95»;
 - б) в столбце 9 строки «Всего» цифры «65895,23» заменить цифрами «65895,03»;
 - в) в столбце 8 строки «областной бюджет» цифры «329476,15» заменить цифрами «329475,95»;
 - г) в столбце 9 строки «областной бюджет» цифры «65895,23» заменить цифрами «65895,03»;
- 2) в подпункте 5.1.5:
 - а) в столбце 8 строки «Всего» цифры «5454,80» заменить цифрами «5455,00»;
 - б) в столбце 9 строки «Всего» цифры «2727,40» заменить цифрами «2727,60»;
 - в) в столбце 8 строки «областной бюджет» цифры «5454,80» заменить цифрами «5455,00»;
 - г) в столбце 9 строки «областной бюджет» цифры «2727,40» заменить цифрами «2727,60».

Губернатор Амурской области



В.А. Орлов